Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2014г.                                                                                        №  196
п. Конезавод имени Буденного
О порядке расходования субвенций,

на осуществление первичного воинского учета на

территории Буденновского сельского поселения.
В целях финансового обеспечения полномочий по осуществление первичного воинского учета на территории Буденновского сельского поселения (в связи с отсутствием военного комиссариата),
постановляю:
1. Утвердить Положение о порядке расходования субвенций на осуществление первичного воинского учета на территории Буденновского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  Козак О.В.
Глава Буденновского
сельского поселения                                                                       С.В. Махов

Приложение

к постановлению Администрации
Буденновского сельского поселения
от 30.12.2014г. N 196
ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ РАСХОДОВАНИЯ СУБВЕНЦИЙ

НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПЕРВИЧНОГО ВОИНСКОГО УЧЕТА НА ТЕРРИТОРИИ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Настоящее Положение определяет порядок расходования субвенций на осуществление полномочий по осуществление первичного воинского учета на территории Буденновского сельского поселения .
2. Расходование субвенций осуществляется Администрацией Буденновского сельского поселения (далее - Администрацией) в установленном для исполнения местного бюджета порядке на основании сводной бюджетной росписи местного бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств.

3. Расходование субвенций осуществляется ежемесячно в пределах кассового плана исполнения местного бюджета на соответствующий календарный месяц.

4. Администрация Буденновского сельского поселения  расходует субвенции в течение двух рабочих дней со дня зачисления средств на ее лицевой счет.

5. Расходование субвенций в текущем финансовом году осуществляется органами местного самоуправления на выплату заработной платы с нормативными начислениями на нее.

6. Администрация Буденновского сельского поселения ежеквартально представляет Финансовому управлению Сальского района Отчет о расходовании субвенций, предоставляемых из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации (органов местного самоуправления) на выполнение полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по форме, утвержденной приказом Министерства финансов Российской федерации от 03.07.2006 г. № 90н
7. Средства субвенций носят целевой характер и не могут быть использованы на другие цели.

8. Остатки средств субвенций на начало нового финансового года подлежат возврату в первые рабочие дни нового финансового года.